Директору

СПб ГБУ ДО «Детская школа искусств № 13
Курортного района»

Боравлёвой Н.В.

от ______________________________________________
фамилия, имя, отчество

З А Я В Л Е Н И Е

 Прошу принять моего сына (дочь) в ДШИ №13 Курортного района на  художественное отделение

Фамилия (ребенка)  __________________________________________________________________________

Имя, отчество ______________________________________________________________________________

Число, месяц, год рождения __________________________________________________________________

Адрес (указать район, индекс)__________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________________

Где обучался ранее  и сколько времени________________________________________________________

________________________________________________________________________________________

В какой общеобразовательной школе обучается (будет обучаться) : № __________  класс _________

Мобильный телефон ребенка______________________________

Сведения о родителях

ОТЕЦ :

Фамилия, имя, отчество _____________________________________________________________________

Место работы ______________________________________________________________________________

Должность _________________________________________________________________________________

Телефоны : домашний ______________________   мобильный ________________________________________

МАТЬ :

Фамилия, имя, отчество _____________________________________________________________________

Место работы ______________________________________________________________________________

Должность _________________________________________________________________________________

Телефоны : домашний ______________________   мобильный ________________________________________

«_____»_____________ 20     г.                                        Подпись  __________________________________

Примечание. К заявлению обязательно приложить следующие документы :

1. Копию свидетельства о рождении ребенка.
2. Справку от врача об отсутствии у ребенка заболеваний, препятствующих обучению в  школе

искусств.
3. Одну фотографию размером 65 мм.